
Jums, kurie geriau supranta lietuvių 

Sveiki atvykę į vieną iš Švedijos 
gyvūlių ūkių!
Daugelis Europoje pasitaikančių užkrečiamų gyvulių ligų, tokių kaip salmoneliozė, GVD 
virusas, kiaulių maras bei KRKSV, nepasiekia Švedijos. Tam, kad išlaikytume gerą ūkinių 
gyvulių sveikatos būklę ir apsaugotume nuo užkrečiamų ligų plitimo, norime Jus 
informuoti apie kelias paprastas, tačiau svarbias taisykles, kurių reikia laikytis lankant 
gyvulių bandas Švedijoje.

Tikimės, kad jums patiks darbas mūsų šalyje!

Kontaktiniai asmenys:  
Ebba Schwan, tel +46 498 - 28 39 82, ebba.schwan@gardochdjurhalsan.se

Maisto atliekų
Niekada nemaitin-
kite gyvūnų maisto 
atliekomis. Niekada 
neišmeskite maisto 
atliekų gamtoje.

Nusiplaukite 
rankas
Prieš apsilankydami 
paukštidėje visada 
nusiplaukite rankas.

Apranga
Vilkėkite jums 
išduotus fermos 
darbinius drabužius 
ir mūvėkite 
pusbačius arba 
aulinius batus

Dvi dienas
Prieš lankant gyvūnus 
Švedijoje turi būti praėję 
48 valandos nuo paskuti-
nio kontakto su užsienyje 
esančia banda.

Penkias dienas
Grįžę iš fermos užsienio 
šalyje, kurioje pasitaiko 
snukio ir nagų ligos atvejų, 
palaukite 5 dienas 

SVENSKA DJURBÖNDERS
SMITTSKYDDSKONTROLL

www.gardochdjurhalsan.se

SVENSKA DJURBÖNDERS
SMITTSKYDDSKONTROLL

www.sds-web.se


